

B.S.V. Udlejning A/S
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 79 11 95 12

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2018

Bjarne Søndergaard Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.S.V. Udlejning A/S Thrigesvej 20 7430 Ikast Telefon: 97 41 34 50 CVR-nr.: 79 11 95 12 Stiftet: 4. oktober 1985 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Vibeke Fæster Vestertoft, Formand Søren Fæster Vestertoft Bjarne Søndergaard Vestertoft
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	B.V. Udlejning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	149.568	163.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.701	14.562
Øvrige finansielle omkostninger	-9.729	-10.326
Resultat før skat	155.540	168.108
1 Skat af årets resultat	-34.206	-36.975
Årets resultat	121.334	131.133
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.334	131.133
Disponeret i alt	121.334	131.133

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>853.500</u>	<u>724.671</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>853.500</u>	<u>724.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.789</u>	<u>91.462</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>890.289</u>	<u>816.133</u>
	Aktiver i alt	<u>2.690.289</u>	<u>2.616.133</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.015.166	893.832
	Egenkapital i alt	<u>1.515.166</u>	<u>1.393.832</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	227.275	227.169
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>227.275</u>	<u>227.169</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	824.675	876.483
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>824.675</u>	<u>876.483</u>
	Gældsforpligtelser	51.323	50.214
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.063	0
	Selskabsskat	34.100	36.872
	Anden gæld	30.687	31.563
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.173</u>	<u>118.649</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>947.848</u>	<u>995.132</u>
	Passiver i alt	<u>2.690.289</u>	<u>2.616.133</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.100	36.872
Årets regulering af udskudt skat	106	103
	34.206	36.975
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	4.270.788	4.270.788
Kostpris 30. juni	4.270.788	4.270.788
Regulering til dagsværdi 1. juli	-2.470.788	-2.470.788
Regulering til dagsværdi 30. juni	-2.470.788	-2.470.788
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.800.000	1.800.000
<p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 8</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser i aktiekapitalen.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	893.832	761.968
Korrektion som følge af ændret praksis	0	731
Årets overførte overskud eller underskud	121.334	131.133
	1.015.166	893.832

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	875.998	926.697
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-51.323</u>	<u>-50.214</u>
	<u>824.675</u>	<u>876.483</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 876 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.800 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.V. Udlejning Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.